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Vedrørende søknad om avkjørsel og dispensasjon fra byggegrense fv. 248 - 

gnr. 49 bnr. 11 - Meland kommune. Ber om flere opplysninger. 

Vi viser til din søknad om avkjørsel og dispensasjon fra byggegrense for oppføring av 

redskapshus på eiendom gnr. 49 bnr. 11 i Meland kommune. 

 

Om søknaden 

I søknaden er det vedlagt en skisse som viser ønsket plassering av redskapshuset, med en 

minste avstand på 12,5 meter fra vegmidte på fv. 248. Den angitte plasseringen gir behov 

for en ny avkjørsel i tilknytning til redskapshuset. 

 

I søknaden skriver du blant annet: «Bruk 49/11 skal bygge redskapshus med tilknytning til 

øvrige bygg på eiendommen.» 

 

Vår foreløpige vurdering 

Fv. 248 har holdningsklasse 4 i Rammeplan for avkøyrsler og byggjegrenser på riks- og 

fylkesvegar i Region vest. Det betyr blant annet at nye avkjørsler normalt blir godkjent 

dersom de tekniske kravene blir oppfylt. Der forholdene ligger til rette for det, skal adkomst 

henvises til nærmeste eksisterende avkjørsel. Byggegrense langs fylkesveger i denne 

holdningsklasser er normalt 15 meter. 

 

Statens vegvesen var på befaring i området 19/10 2017. Det er relativt tett mellom 

avkjørslene på strekningen, og ikke ønskelig å etablere flere. Det er i tillegg dårlig sikt i 

området der redskapsskjulet er tenkt plassert. 
 

I søknaden skriver du at du vil ha redskapshuset i tilknytning til øvrige bygg på 

eiendommen. Etter vårt syn er det da naturlig å plassere bygningen slik at samme avkjørsel 

kan benyttes. Den beste løsningen vil man få ved å flytte dagens avkjørsel litt mot vest for å 

bedre siktforholdene.   



  

 

 

2 

 

 

 

Konklusjon 

Statens vegvesen ønsker en tilbakemelding fra deg på om du vil endre søknaden, og finne ny 

hensiktsmessig plassering av både avkjørsel og redskapshus, basert på våre merknader. Hvis 

du ønsker søknaden behandlet slik den foreligger, kan du be om det. Eventuelle utfyllende 

opplysninger kan også oversendes. 

Det må påregnes avslag på den omsøkte avkjørselen, slik den fremgår av oversendt søknad. 
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